COIrMACOBAHO

COIMNMACOBAHO

Oupektop MAOY LW konaNe 125>

A.M. A6bgpa3akoB

Mpuem nuwn,
HavMCHOBaHMe 64toaa

lynaw H3 MsAca NTuLbl
(dune UB); 233,97
Kala rpeyHeBas BA3Kas
¢ macnom; 175,39
Macno cnnBoYHoOe;
401,08

Yali ¢ NIMMOHOM 1
caxapom ; 285,05
Xneb nweHNYHbIN
060raLleHHbIN
BUTaMUHaMu .4ns
[eTcKoro nutanus; 11
Kekc; 583,45

NToro

LLLn 13 cBeXeH Kany'cTbl
CO cMeTaHoit; 53,08
MnoB 13 msca NTuLUbl ;
131,94

Yait

BU [aMUHM3MpOBaLL LA
;282,11

Xneb nweHNYHbI

060! alLeHHbI
BUTaMUHaMK ANs
[leTCKOoro nutaHus, 1,1
Xne6
P>XaHO-MWeHNYHBbIN
[ANs 0eTCKOro HUTaHuS;
1.2

NToro

H3"“anbuuk 04401

YTBEPXAAKO
Ounpektop MAY LAAM IO r.¥ga

LLIKoNbHOE MEHIO AN OpraHM3auumn nuTaHua o6yqarou4|/|xc9|,

Mncca
nopuu
n, (rp.)

70

165

207

30

28

255
180

200

30

30

1 ceHTA6pa 2024 T.

OHep:C
Mnwesble
Bewectda () 1pyeck
LieHHoe
b Bl
(kkan)

3aBTpak 12-18 neT (poautenbckasa nnata,) 3-COM

10,81 14,02 2,65 179,52 0,05

5,08 495 2291 156,25 0,17

0,06 580 0,10 52,88

9,98 39,90

2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

0,50 1,70 520 34,70

18,8526,77 57,34 541,25 0,32

O6eq 12-18 neT (pogmTenbckasa nnata,) O-COTM

2,02 501 9,42 91,67 0,06

15,87 22,26 3.9,07 420,54 0,10

9,80 39,40 0,15

2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

2,40 0,30 13,80 66,00 0,12

22,69 27,87 88,59 695,61 0,53

Mcnamosa H.A.

ButamuHbl (Mr)

C

A
(mKkr)

25,64
23,30
36,00

0,14

85,08

207,75

253,86

461,61

0,08

0,08

V.M. Kpyrnwii

M i1Hepaanb|e BCLUECTBa

(Mt)

Ca P Mg Fc

13,33 83,62 1168 0,78

11,04 120,70 80,11 2,70

192 2,40 0,02

310 154 084 0,07

6,00 1950 4,20 0,75

35,39 227,76 96,83 4,32

40,88 47,33 20,77 0,76

21,52 17526 42,19 145

6,00 1950 4,20 0,75

8,70 39,00 12,60 0,90

77,10 281,09 79,76

.LleHa

81,36

3,86 93,10



COIrNnACOBAHO YTBEPXOAKO
Oupektop MAY HTLM MO r.¥Ydga

W,M. Kpyruwui
COIMMACOBAHO
OvpekTtop MAOY LWkonaNe 125
A.M. Abgpa3akoB
LLIKoNbHOEe MeHI0 AN opraHu3auny NMTaHusa o6yyaroLmnxcs.
1 ceHTA6ps 2024 T.
OHepre
MunieBble MwuHepanbHble BellecTBa
ButamuHbl (Mr)
Macca  Bewectsa (N  ryyeck (r)
Mpuem nuwn,
HaumeHo BaHue 6noga nopun & Y(ewa
n, (¢p.) LieHHoe A
B X Yy T Bl C (MKr) E Ca P Mg Fe
(kkan)
3aBTpak 12-18 netr CBO , MMC
ynaw n3 msaca nTuubl 70 10,81 14,02 2,65 179,52 0,05 25,64 13,33 83,62 11,68 0,78
(dbune LB); 233,97
Kawa rpeyHeBas Bsiskaa 165 5,08 4,95 22,91 156,25 0,17 23,30 11,04 120,70 80,11 2,70
¢ macnom; 175,39
Cbh (nopuusmm); 10 2,63 2,66 35,00 23,80 100,00 60,00 5,550 0,07
27,01
Macno cnMBoYHoOe ; 8 0,06 5,80 0,10 52,88 36,00 0,08 1,92 2,40 0.02
401,08
1Yai1 ¢ NMOHOM 1 207 9,98 39,90 0,14 3,10 154 084 0,07
caxapom ; 285,05
Xneb6 NweHNYHbINI 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
06o0ralleHHbIi
BUTaMUHaMU 4N
[eTcKoro nutaHus; 1,1
Kekc; 583,45 28 050 1,70 520 34,70
WToro 21,4829,43 57,34 576,25 0,32 108,88 0,08 135,39 287,76 102,33 4,39 92,43
O6ep 12-18 net CBO, MMC
1Ln u3 cBexelt kanycTel 255 2,02 501 9,42 91,67 0,06 207,75 40,88 47,33 20,77 0,76
CO cMeTaHoW; 53,08
MnoB n3 Msica NTUUbI ; 180 15,8722,26 39,07 420,54 0,10 253.86 2152 17526 42,19 145
131,94
Mai 200 9,80 39,40 0,15
BUTaMVUHU3NPOBAHHBIN
;282,11
Xneb6 nueHNYHbI 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
o6oralleHHbI
BUTaMUHaMKU N5
[eTcKoro nutaHus; 11
Xneb 30 2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 8,70 39,00 12,60 0,90
PXKaHO-MLIEHNYHbIT
[ANa OeTCKOro nNuTaHus ;
1.2
Kekc; 583,45 28 050 1,70 520 34,70
Toro 23,19 29,57 93,79 730,31 0,53 461,61 77,10 281,09 79,76 3,86 104,05

Hauanshuk 0a4nN /O Mcnbm jQ H.A.



COIrMACOBAHO

COIrMACOBAHO

AupekTtop MAOY

A.M. A6bgpasakoB

Lkona No 125

YTBEPXJALO
Oupektop MAY UAOAMN IO r.¥Yoa

/Tt

LLIKO/SIbHOE MEeHI0 ANf opraHusauuyM nuTaHus o6yqarou1,v|ncg,

1 ceHTa6ps 2024 T.

MaCCa
Mpuem nuwn,
a noptm
nanMeHosaH 0 ‘itona
n, (rp.)
ynaw n3 msaca nTuubl 70

(tomne LB); 233,97

Kawa rpeyHeBas BA3kas 165
¢ macnom; 175,39

Macno cnMBoYHOE; 8
401,08

Yaii ¢ "MOHOM 1 207

caxapom ; 285,05

Xne6 NLIEHNYHBI 30
060rateHHbIl

BUTaMUHaMK ans

feTckoro nutaHus; 11

Kekc; 583,45 28
Toro

LLin n3 ceexein kanyctel 255
co c.MeTaHoit; 53,08

Mnos 13 maca nTuupl ; 180
131,94

Yalii 200
BUTaMUHU3NPOBaHHbIN
;282,11

Xneb NLEHNYHbIA 30

060raLlleHHbIN

BUTaMUHaMK AN1s

[leTcKoro nutaHus; 1,1

X.uco 30
p>Kano-nuewryHblii

[LNS AeTCKOro nuTaHus ;

12

NToro

HauanbHuk O4A4MN ¢ .

OHepre
Mu:uepble ButamMuHbl (Mr)
BewecTBa () tyyeck
as
LieHHOe A
Tb Bl C (mxr) E
(kkan)

3aBTpak OB3, nuBanugbl 12-18 net (1 CMEHA )

10,81 14,02 2,65 179,52 0,05 25,64

508 4,95 2291 156,25 0,17 23,30

0,06 580 0,10 52,88 36,00 0,08
9,98 39,90 0,14

2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

0,50 1,70 5,20 34,70

18,85 26,77 57,34 541,25 0,32 85,08 0,08

O6en OB3, nuanuabl 12-18 net (1 CMEHA )

2,02 501 942 09167 0,06 207,75

15,87 22,26 39,07 420,54 0,10 253,86
9,80 39,40 0,15

2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

2,40 0,30 13,80 66,00 0,12

22,6927,87 88,59 695,61 0,53 461,61

Vcnamosa H.A.

V.M, Kpyrawni

MWuHCc;’3nblible BeLLEC tBa

(mr)

Ca P Mg

13,33 83,62 11,68

11,04 120,70 80,1!

192 2,40

310 154 084

6,00 1950 4,20

35,39 227,76 96,83

40,88 47,33 20,77

21,52 17526 42,19

6,00 19550 4,20

8,70 39,00 12,60

77.10 281,09 79,76

1(eHa

Fe

0,78
2,70
0,02
0,07

0,75

4,32

0,76

1,45

0,75

0,90

3,86 196,31



COIrMACOBAHO

COINnMACOBAHO

OvpekTtop MAOY Wkona»X125.,

A.M. A6gpa3akoB

Mpuem nuLwn,
H3VMeHOBaH Me 6atoja

lynaw u3 maca NTuubl
(dbune UB); 233,97
Kawa thcuHeBas BA3Kas
¢ macnom; 175,39
CbIp (nopyunsmu);
27,02

Macno cnmBoYHoOE;
401,08

Yaii (6/cax); 282,08
Xne6
PXXaHO-MLWeHNYHbIN

[NA JeTCKOro NUTaHus ;
r2

NToro

LI 13 cBexei kanmycTbl
(6e3 kapTodhens)
cax,aunabet; 53,23

Mnos 13 maAca NTULbI ;
131,94

Yain (6/cax); 282,08
Xne6
pXXaHO-MLWEeHNYHbI
NS AeTCKOro M raHms ;
12

A6n0ko; 38,85

MToro

a7/
H&-(anbHnkO4AN< .

YTBEPXAAIO

Ouvpexktop MAY UAOAMN IO 1.¥Yda

P -

LLIKonbHOE Me«t0 415 opraHu3aunm nutaHus 06y|/|ar0Luv|xcn.

Macca
nopum
n,(lp.)

70

165

15

200
30

255

180

200
30

rno

11 ceHTAOps 2024 T.

OHepre
M):LLl.eble
Bewee!Ba (N  tpyeck
as
LeHHoe
Tb
(kkan)

Butamu,Hbl (Mr)

W,M. Kpytnwi

MwuHepanbHble BellecTsa

3aBTpak (CaxapHblin gnabet) 12-18 net

10,81 14,02 2,65 179,52
5,08 495 2291 156,25
3,95 3,99 52,50

0,06 580 0,10 52,88

2,40 0,30 13,80 66,00

22,3029,06 39,46 507,15

O6en (CaxapHblit gnabeT) 12-18 net

1,75 4,87 6,02 76,06

15,8722,26 39,07 420,54

2,40 0,30 13,80 66,00

0,44 0,44 17,27
20,46 27,87 76,16

74,80
637,40

Vcnamo&a H.A.

(M)
A
Bl C (MKr) Ca P Mg
0,05 25,64 13,33 83,62 11,68
0,17 23,30 11,04 120,70 80,11
011 3570 0,06 150,00 90,00 8.25
36,00 0,08 192 240
0,12 8,70 39,00 12,60
034 011 120,64 0,14 184,99 335,72 112,64
0,04 30,02 407,15 196 48,48 44,33 20,67
0,10 253,86 21,52 17526 42,19
0,12 8,70 39,00 12,60
0,03 5,50 17,60 12,10 9,90
0,29 30,02 666,51 19 96,30 270,69 85,36

LleHa

Fc

0,78

2,70

011

0,02

0,90

4,51

0,70

1,45

0,90

2,42
547 196,31



